
 

Classe di Concorso/Tipo posto Cognome Nome
Data di 
Nascita

Provincia 
di Nascita

Precedenza
Punteggio 
base

Punteggio 
nel 
comune di 
Ricongiung
imento

Punteggio 
nel 
comune di 
Assistenza

Tipi Posto 
Richiesti

Stato della domanda

A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          FINO FIORELLA 01/04/1980 LE    PRECEDENZA CCNI 4 10 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          GRECO ONELIA 22/12/1972 LE     0 6 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          ANDREETTI BARBARA 20/03/1975 LE     0 6 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          LALA FRANCESCO 05/09/1978 LE     0 6 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          SPADA SARA 24/02/1979 LE     0 6 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          FRISULLO FEDERICO 25/02/1984 LE     0 6 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I 
GR

DE SANTIS MARIACHIARA 09/07/1978 LE    PRECEDENZA CCNI 10 16 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I 
GR

MIRRA AURELIA 13/06/1981 BN    PRECEDENZA CCNI 4 10 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I 
GR

PREITE JENNIFER 18/12/1984 BR    PRECEDENZA CCNI 4 10 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I 
GR

TARTAMELLA ANNA 06/07/1976 TP    PRECEDENZA CCNI 3 9 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I 
GR

LIACI SANDRA 26/02/1974 LE     6 12 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I 
GR

MELLACCA MARCELLA 20/11/1977 LE     3 9 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I 
GR

TREVISI ANNA MARIA 17/05/1957 LE     0 6 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I 
GR

NISI ALBERTO 
FRANCESCO

06/01/1961 LE     0 6 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I 
GR

DE ROSA SIMONE 16/03/1978 LE     0 6 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I 
GR

VISCONTI FILOMENA 17/01/1975 LE    PRECEDENZA CCNI 0 0 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I 
GR

SPEDICATO CARMELA 01/01/1979 BA     3 9 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

A028 - MATEMATICA E SCIENZE               GIACCARI FERNANDA 27/04/1977 LE    PRECEDENZA CCNI 8 14 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

Dati anagrafici Dati domanda

MOBILITÀ IN ORGANICO DI FATTO DEL PERSONALE DOCENTE
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
STAMPA GRADUATORIA ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI - SECONDARIA DI I GRADO

ANNO SCOLASTICO DI RIFERIMENTO: 2021/22
DATA PRODUZIONE DELLA STAMPA: 21/07/2021
PROVINCIA: LECCE
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A028 - MATEMATICA E SCIENZE               CAPPELLO FEDERICA 25/07/1986 LE    PRECEDENZA CCNI 8 14 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

A028 - MATEMATICA E SCIENZE               BERGAMO ANTONELLA 13/06/1977 LE     6 12 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

A028 - MATEMATICA E SCIENZE               NEGRO ORNELLA 07/04/1969 LE     3 9 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

A028 - MATEMATICA E SCIENZE               PANZANARO SANTINA 08/01/1975 LE     3 9 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

A028 - MATEMATICA E SCIENZE               CAFORIO FAUSTINA 08/08/1973 TA     0 6 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

A028 - MATEMATICA E SCIENZE               MANCINO MARIA STELLA 29/01/1982 LE     0 6 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

A028 - MATEMATICA E SCIENZE               MARTI ADELE 09/12/1989 LE     0 6 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

A030 - MUSICA SC. I GR.                   LIACI GUIDO 04/07/1967 LE    PRECEDENZA CCNI 4 10 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

A030 - MUSICA SC. I GR.                   GABALLO STEFANIA 26/12/1969 LE    PRECEDENZA CCNI 3 9 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

A030 - MUSICA SC. I GR.                   CAPUTO ANTONIO 03/05/1980 LE    PRECEDENZA CCNI 12 18 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

A030 - MUSICA SC. I GR.                   FERULLI BEATRICE 01/02/1982 BR    PRECEDENZA CCNI 4 10 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

A030 - MUSICA SC. I GR.                   MIGLIACCIO ANNAMARIA 02/09/1978 LE     6 12 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

A030 - MUSICA SC. I GR.                   LONGO MARA 20/06/1959 RM     0 6 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

A030 - MUSICA SC. I GR.                   PETRACCA SALVATORE 13/03/1960 LE     0 6 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

A030 - MUSICA SC. I GR.                   CARCAGNI IRENE 22/06/1963 EE     0 6 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

A030 - MUSICA SC. I GR.                   PETESE CRISTINA 10/04/1978 BA    PRECEDENZA CCNI 7 13 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

A030 - MUSICA SC. I GR.                   DE VINCENTIS SIMONETTA 28/04/1965 BR     0 6 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        RIZZO SILVIA 23/12/1984 LE    PRECEDENZA CCNI 4 10 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP
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A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               MERCURIO LUCIANA 17/11/1979 TA    PRECEDENZA CCNI 4 10 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               D'ELIA ANGELA 01/03/1972 LE     6 12 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               BARDARO SABINA 03/06/1970 LE     3 9 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        RUFFILLI LOREDANA 04/02/1961 LE     0 6 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        FABBRIZIO LUCIA 19/08/1965 RM     0 6 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        PETRELLI MARIANGELA 09/09/1980 LE     3 9 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         LEONE CLAUDIA 13/12/1955 LE    PRECEDENZA CCNI 0 6 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         SPAGNOLO ANNA 09/05/1971 LE    PRECEDENZA CCNI 12 18 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         MARTALO' MARTINA 08/06/1978 LE     6 12 0 SOSTEGNO - 
NORMALE

DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         INVITTO PAOLA 29/07/1973 LE     4 10 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         RIZZO LUCIANA 05/10/1970 LE     3 9 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         DONADEI FEDERICA 07/12/1970 EE     3 9 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         PETRELLI MARIANGELA 09/09/1980 LE     3 9 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         RESTI PAOLA ANNA RITA 10/11/1955 LE     0 6 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         CUPPONE STEFANIA 22/10/1975 TN    PRECEDENZA CCNI 10 16 0 SOSTEGNO - 
NORMALE

DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         GRECO SILVIA 28/04/1978 LE     3 9 0 SOSTEGNO - 
NORMALE

DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         FABBRIZIO LUCIA 19/08/1965 RM     0 6 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         CONGEDO STEFANIA 15/05/1968 LE     3 9 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP
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AB56 - CHITARRA                           PETESE CRISTINA 10/04/1978 BA    PRECEDENZA CCNI 7 13 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

AC56 - CLARINETTO                         MANZOLELLI ALESSANDRO 02/09/1982 LE    PRECEDENZA CCNI 4 10 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

AC56 - CLARINETTO                         TREVISI ANTONIO 01/09/1973 LE     0 6 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

AC56 - CLARINETTO                         CASALINO ALFREDO 01/08/1965 LE     6 12 0 NORMALE ESCLUSO

AG56 - FLAUTO                             AUGUSTI LUISA 27/10/1987 LE    PRECEDENZA CCNI 4 10 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

AH56 - OBOE                               LIACI GUIDO 04/07/1967 LE    PRECEDENZA CCNI 4 10 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

AJ56 - PIANOFORTE                         DE VINCENTIS SIMONETTA 28/04/1965 BR     0 6 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

AJ56 - PIANOFORTE                         VITARELLI ORONZO 16/01/1970 LE     0 6 0 NORMALE DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       RIZZELLI MARTELLA EMMA 14/06/1978 BR    PRECEDENZA CCNI 3 9 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MONTINARO LUCIA 18/12/1976 LE    PRECEDENZA CCNI 6 12 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       RAUSA MARIA CONCETTA 07/12/1961 LE    PRECEDENZA CCNI 0 6 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SERGIO CONCETTA 24/02/1967 LE    PRECEDENZA CCNI 0 6 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ROMANELLO ANNA MARIA 
NOVELLA

27/02/1974 LE    PRECEDENZA CCNI 0 6 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ROBERTI CECILIA 15/06/1979 TV    PRECEDENZA CCNI 11 17 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       D'AMICO MARIA ANTONIETTA 14/07/1980 LE    PRECEDENZA CCNI 10 16 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       VITTO ROBERTA 06/03/1981 LE    PRECEDENZA CCNI 10 16 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       RIZZO DAVIDE 11/01/1980 LE    PRECEDENZA CCNI 8 14 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       VANTAGGIATO CESARE 26/10/1973 LE    PRECEDENZA CCNI 7 13 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP
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CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MAURO PASQUALE ALBERTO 15/11/1975 LE    PRECEDENZA CCNI 7 13 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ROMA ANNA 22/05/1980 LE    PRECEDENZA CCNI 7 13 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       TARANTINI MARCELLA SABINA 28/04/1982 LE    PRECEDENZA CCNI 7 13 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       COLIZZI DANIELA 26/02/1974 EE    PRECEDENZA CCNI 4 10 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CASAMASSIMA ELENA 19/08/1976 LE    PRECEDENZA CCNI 4 10 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       IANNE PAOLA 12/11/1989 MI    PRECEDENZA CCNI 4 10 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       STELLA SABINA 03/05/1976 LE     6 12 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SPERTI SABRINA 03/06/1971 LE     3 9 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GABALLO LUCA 20/03/1977 TA     3 9 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GRECO SILVIA 28/04/1978 LE     3 9 0 SOSTEGNO - 
NORMALE

DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MARIANO LUIGI 27/01/1960 LE     0 6 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MILILLO MARIA ANTONIETTA 19/01/1971 LE     0 6 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       COSMA SABRINA 13/07/1976 LE     0 6 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MARTALO' MARTINA 08/06/1978 LE     6 12 0 SOSTEGNO - 
NORMALE

DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        RIZZELLI MARTELLA EMMA 14/06/1978 BR    PRECEDENZA CCNI 3 9 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MONTINARO LUCIA 18/12/1976 LE    PRECEDENZA CCNI 6 12 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        RAUSA MARIA CONCETTA 07/12/1961 LE    PRECEDENZA CCNI 0 6 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SERGIO CONCETTA 24/02/1967 LE    PRECEDENZA CCNI 0 6 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP
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DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ROMANELLO ANNA MARIA 
NOVELLA

27/02/1974 LE    PRECEDENZA CCNI 0 6 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ROBERTI CECILIA 15/06/1979 TV    PRECEDENZA CCNI 11 17 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        D'AMICO MARIA ANTONIETTA 14/07/1980 LE    PRECEDENZA CCNI 10 16 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        VITTO ROBERTA 06/03/1981 LE    PRECEDENZA CCNI 10 16 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        RIZZO DAVIDE 11/01/1980 LE    PRECEDENZA CCNI 8 14 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        VANTAGGIATO CESARE 26/10/1973 LE    PRECEDENZA CCNI 7 13 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MAURO PASQUALE ALBERTO 15/11/1975 LE    PRECEDENZA CCNI 7 13 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ROMA ANNA 22/05/1980 LE    PRECEDENZA CCNI 7 13 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        TARANTINI MARCELLA SABINA 28/04/1982 LE    PRECEDENZA CCNI 7 13 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        COLIZZI DANIELA 26/02/1974 EE    PRECEDENZA CCNI 4 10 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CASAMASSIMA ELENA 19/08/1976 LE    PRECEDENZA CCNI 4 10 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        IANNE PAOLA 12/11/1989 MI    PRECEDENZA CCNI 4 10 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        STELLA SABINA 03/05/1976 LE     6 12 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SPERTI SABRINA 03/06/1971 LE     3 9 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GABALLO LUCA 20/03/1977 TA     3 9 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GRECO SILVIA 28/04/1978 LE     3 9 0 SOSTEGNO - 
NORMALE

DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MARIANO LUIGI 27/01/1960 LE     0 6 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MILILLO MARIA ANTONIETTA 19/01/1971 LE     0 6 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP
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DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        COSMA SABRINA 13/07/1976 LE     0 6 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MARTALO' MARTINA 08/06/1978 LE     6 12 0 SOSTEGNO - 
NORMALE

DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RIZZELLI MARTELLA EMMA 14/06/1978 BR    PRECEDENZA CCNI 3 9 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MONTINARO LUCIA 18/12/1976 LE    PRECEDENZA CCNI 6 12 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RAUSA MARIA CONCETTA 07/12/1961 LE    PRECEDENZA CCNI 0 6 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SERGIO CONCETTA 24/02/1967 LE    PRECEDENZA CCNI 0 6 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ROMANELLO ANNA MARIA 
NOVELLA

27/02/1974 LE    PRECEDENZA CCNI 0 6 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ROBERTI CECILIA 15/06/1979 TV    PRECEDENZA CCNI 11 17 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CUPPONE STEFANIA 22/10/1975 TN    PRECEDENZA CCNI 10 16 0 SOSTEGNO - 
NORMALE

DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       D'AMICO MARIA ANTONIETTA 14/07/1980 LE    PRECEDENZA CCNI 10 16 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VITTO ROBERTA 06/03/1981 LE    PRECEDENZA CCNI 10 16 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RIZZO DAVIDE 11/01/1980 LE    PRECEDENZA CCNI 8 14 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VANTAGGIATO CESARE 26/10/1973 LE    PRECEDENZA CCNI 7 13 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MAURO PASQUALE ALBERTO 15/11/1975 LE    PRECEDENZA CCNI 7 13 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ROMA ANNA 22/05/1980 LE    PRECEDENZA CCNI 7 13 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TARANTINI MARCELLA SABINA 28/04/1982 LE    PRECEDENZA CCNI 7 13 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       COLIZZI DANIELA 26/02/1974 EE    PRECEDENZA CCNI 4 10 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CASAMASSIMA ELENA 19/08/1976 LE    PRECEDENZA CCNI 4 10 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP
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MOBILITÀ IN ORGANICO DI FATTO DEL PERSONALE DOCENTE
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
STAMPA GRADUATORIA ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI - SECONDARIA DI I GRADO
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DATA PRODUZIONE DELLA STAMPA: 21/07/2021
PROVINCIA: LECCE

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       IANNE PAOLA 12/11/1989 MI    PRECEDENZA CCNI 4 10 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       STELLA SABINA 03/05/1976 LE     6 12 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SPERTI SABRINA 03/06/1971 LE     3 9 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MONTI KATIA 15/10/1972 LE     3 9 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GABALLO LUCA 20/03/1977 TA     3 9 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GRECO SILVIA 28/04/1978 LE     3 9 0 SOSTEGNO - 
NORMALE

DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PRESICCE MARIA ANTONIA 23/03/1958 LE     0 6 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MARIANO LUIGI 27/01/1960 LE     0 6 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MILILLO MARIA ANTONIETTA 19/01/1971 LE     0 6 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       COSMA SABRINA 13/07/1976 LE     0 6 0 SOSTEGNO DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MARTALO' MARTINA 08/06/1978 LE     6 12 0 SOSTEGNO - 
NORMALE

DOMANDA CONVALIDATA 
DALL'USP

Pagina 8 di 8


